
Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Fußnoten

Tangerhütte, Birkholzer Chaussee 
Tangerhütte, Grundschule 
RE von Magdeburg

Tangerhütte, Bahnhof 
Tangerhütte, Rathaus 
Tangerhütte, Schönwalder Straße 
Mahlpfuhl 
Uchtdorf 

ab

an

an

993

)

07:12
07:25
07:27
07:28
07:32
07:36

995

)

09:12
09:25
09:27
09:28
09:32
09:36

997

)

11:12
11:25
11:27
11:28
11:32
11:36

9911

F

)

13:12
13:25
13:27
13:28
13:32
13:36

989

S

13:24
13:25
13:12
13:27
13:29
13:30
13:34
13:38

9813

S

14:27
14:28
14:12
14:30
14:32
14:33
14:37
14:41

9915

F

)

15:12
15:25
15:27
15:28
15:32
15:36

9917

)

17:12
17:25
17:27
17:28
17:32
17:36

9919

)

19:12
19:25
19:27
19:28
19:32
19:36

 Montag bis Freitag

Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Fußnoten

RE von Magdeburg
Tangerhütte, Bahnhof 
Tangerhütte, Rathaus 
Tangerhütte, Schönwalder Straße 
Mahlpfuhl 
Uchtdorf 

an

an

99603

)

09:12
09:25
09:27
09:28
09:32
09:36

99605

)

13:12
13:25
13:27
13:28
13:32
13:36

99607

W

)

17:12
17:25
17:27
17:28
17:32
17:36

99609

W

)

19:12
19:25
19:27
19:28
19:32
19:36

 Samstag und 24.+31.12.

Verkehrshinweise:
)    Rufbus - Anmeldung bis 1 Stunde

vor Abfahrt unter 03931 25 18 860
(Montag bis Freitag 6 bis 18 Uhr,
Samstag 6 bis 14 Uhr)

F    nur an Ferientagen
S    nur an Schultagen
W   nicht am 24.+31.12.

925 Tangerhütte - Mahlpfuhl - Uchtdorf

Gültig ab 03.02.2024


